

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **382 Krystian Wolski**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji „Serca dla Maluszka”
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **382 Krystian Wolski**

Poznaj historię naszego syna...



Krystian to dziewięcioletni chłopiec, który każdego dnia mierzy się z trudnościami, jakie niesie los. Marzy o tym, by jego życie było takie jak życie jego rówieśników.

Urodził się z wrodzoną wadą centralnego układu nerwowego i mutacją genetyczną CASK. Cierpi na zachyłkowe zapalenie płuc, głębokie upośledzenie psychoruchowe, zmienną hipertonię mięśniową, refluks żołądkowo-przełykowy, astmę wczesnodziecięcą, oporną na leczenie

padaczkę, zespół Westa, mikrocefalię oraz hipoplazję półkul mózgowych i robaka mózdzku, a do tego nie widzi.

Dzięki nieustannej walce i rehabilitacji robimy wszystko, aby dostarczyć mu jak najwięcej ćwiczeń wspomagających jego rozwój. Czas płynie nieubłaganie... Jego rówieśnicy już biegają, mówią i poznają świat, tymczasem Krystian wciąż nie jest w stanie samodzielnie utrzymać głowy. Mimo wszystko, dzięki rehabilitacji, czyni drobne postępy, komunikuje swoje upodobania i niechęci. Teraz potrafi odróżniać światła, co daje nam nadzieję na dalszą poprawę. Krystian potrzebuje dużo uwagi i zabawy, a kiedy nic go nie boli, często się uśmiecha i rozpoznaje bliskich.

Niestety, leki, regularna rehabilitacja, niezbędny sprzęt rehabilitacyjny, specjalistyczne pieluchy, dieta bezlaktozowa i bezglutenowa oraz karnety na komorę normobaryczną generują ogromne koszty. Dlatego zwracamy się z serdeczną prośbą o wsparcie, przekazując 1,5% swojego podatku na jego rzecz.



K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)

Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.

147. Numer KRS

0000387207

Wniosekowana kwota

Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 147 po zaokrągleniu do setnych części groszy w dół.

148.

KWOTA

L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE

Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie DPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiająco kontakt z podmiotem (telefon, e-mail).

149. Cel szczegółowy 1,5%

382 Krystian Wolski

150. Wyrażam zgodę



151. Informacje dodatkowe